
ZARZĄDZENIE NR NR 0050.1702.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia i stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej 

Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu budowania wizerunku Miasta Jelenia Góra poprzez spójną identyfikację wizualną 

wprowadza się System Identyfikacji Wizualnej Miasta Jelenia Góra, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz pracowników 

jednostek organizacyjnych Miasta do stosowania Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra, pracowników jednostek 

organizacyjnych Miasta oraz osoby nadzorujące w imieniu Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

umowy/porozumienia z partnerami i beneficjentami środków miejskich oraz organizatorami 

wydarzeń objętych patronatem Prezydenta Miasta Jeleniej Góry do każdorazowego 

przesyłania do Wydziału Promocji Miasta Urzędu Miasta Jelenia Góra, projektu graficznego 

każdego planowanego materiału z użyciem logotypu Miasta celem uzyskania akceptacji 

projektu pod kątem zgodności z Systemem Identyfikacji Wizualnej Miasta Jelenia Góra.  

 

 

 



§ 4 

Wprowadzam okres karencji dla materiałów już wyprodukowanych, których zmiana 

wymagałaby poniesienia dodatkowych kosztów finansowych – do wyczerpania zapasów. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 

§ 6 

Okres wdrożenia wytycznych, wynikających z Systemu Identyfikacji Wizualnej Miasta 

Jelenia Góra wynosi 3 miesiące od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


